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Übersicht

Die detailierten Ranglisten Damen und Herren finden sie auf folgenden Seiten.

Damen Eclectic-Rangliste Brutto

bestes gespieltes Score pro Loch
Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

26Ledermann Rita 121 5 3 2 3 2 3 2 4 2

26Dubach-Thawibun Sutchai 12 5 3 2 2 3 4 2 3 2

26Burgermeister Cindy 12 4 4 2 3 2 3 3 3 2

27Marty Gabriela 124 5 3 2 2 2 3 3 4 3

28Sollberger Erika 125 5 3 2 2 2 4 3 4 3

29Bienz Wegmüller Dina 126 5 3 2 3 2 4 2 5 3

29Fröhlich Brigitte 12 5 4 2 3 3 3 3 3 3

29Jörg Anja 12 5 4 2 3 2 4 2 4 3

29Stettler Ursula 7 4 3 3 3 3 4 2 4 3

30Germann Verena 810 5 4 3 2 2 4 2 5 3

30Hug Tuija 6 5 4 3 3 2 3 2 4 4

30Tschanz Monika 12 5 4 3 2 3 4 2 4 3

31Binggeli Marianne 1213 5 4 3 2 3 4 3 4 3

32Schwizer Daniela 1214 6 4 2 3 3 4 3 3 4

32Portmann Irène 12 5 4 3 3 3 3 3 5 3

Herren Eclectic-Rangliste Brutto

bestes gespieltes Score pro Loch
Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

25Madsen Kristian 121 4 3 2 2 2 3 2 4 3

25Tschanz Stefan 12 4 3 2 3 2 3 2 3 3

25Läderach Patrick 12 4 3 3 2 2 3 2 3 3

25Thöni Beat 12 4 3 2 3 3 2 3 3 2

26Sollberger Kevin 105 4 3 3 2 3 3 3 3 2

26Hitz Marco 12 3 3 3 2 3 4 2 4 2

26Röthlisberger Thomas 12 4 3 2 2 3 3 2 4 3

27Thöni Urs 128 4 4 2 2 3 4 2 4 2

27Ledermann Hans-Peter 12 5 4 2 3 2 3 2 4 2

28Sollberger Toni 1210 4 5 2 2 2 4 2 4 3

28Aberegg Beat 12 4 4 2 3 2 4 2 4 3

28Steuri Buno 4 4 4 3 2 3 3 3 4 2

28Starun Vitalii 12 4 3 2 3 3 4 2 4 3

29Hirschi Jürg 914 4 3 2 2 3 5 3 4 3

29Schwab Willi 12 5 3 3 2 2 4 3 4 3
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Damen Eclectic-Rangliste Brutto (Eclectic > jeweils das beste Ergebnis pro Loch)

Total Loch

Brutto (bestes Brutto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Brutto

Anzahl
Birdies

1 3 3 2 3 3 3 2 323 26Ledermann Rita 12 03.10.201 16.0 1710 5 3 2 3 2 3 2 4 2

1 3 3 3 2 2 3 3 323 26Dubach-Thawibun Sutchai 12 10.08.20 17.7 146 5 3 2 2 3 4 2 3 2

2 2 3 2 3 3 2 3 323 26Burgermeister Cindy 12 09.10.20 9.9 165 4 4 2 3 2 3 3 3 2

1 3 3 3 3 3 2 2 222 27Marty Gabriela 12 25.10.204 12.1 166 5 3 2 2 2 3 3 4 3

1 3 3 3 3 2 2 2 221 28Sollberger Erika 12 09.08.205 19.2 135 5 3 2 2 2 4 3 4 3

1 3 3 2 3 2 3 1 220 29Bienz Wegmüller Dina 12 20.09.206 13.0 164 5 3 2 3 2 4 2 5 3

1 2 3 2 2 3 2 3 220 29Fröhlich Brigitte 12 20.10.20 14.7 153 5 4 2 3 3 3 3 3 3

1 2 3 2 3 2 3 2 220 29Jörg Anja 12 17.10.20 10.2 143 5 4 2 3 2 4 2 4 3

2 3 2 2 2 2 3 2 220 29Stettler Ursula 7 13.10.20 20.5 132 4 3 3 3 3 4 2 4 3

1 2 2 3 3 2 3 1 219 30Germann Verena 8 13.09.2010 23.4 133 5 4 3 2 2 4 2 5 3

1 2 2 2 3 3 3 2 119 30Hug Tuija 6 23.08.20 17.4 113 5 4 3 3 2 3 2 4 4

1 2 2 3 2 2 3 2 219 30Tschanz Monika 12 20.10.20 12.9 132 5 4 3 2 3 4 2 4 3

1 2 2 3 2 2 2 2 218 31Binggeli Marianne 12 09.10.2013 25.6 121 5 4 3 2 3 4 3 4 3

- 2 3 2 2 2 2 3 117 32Schwizer Daniela 12 25.10.2014 29.5 123 6 4 2 3 3 4 3 3 4

1 2 2 2 2 3 2 1 217 32Portmann Irène 12 17.10.20 24.5 141 5 4 3 3 3 3 3 5 3

- 2 2 2 3 2 3 1 116 33Beutler Schilling Maja 12 13.10.2016 23.1 112 6 4 3 3 2 4 2 5 4

- 2 2 2 2 2 2 2 115 34Lautenbach Silvi 3 01.09.2017 18.5 110 6 4 3 3 3 4 3 4 4

1 2 2 2 2 1 2 2 115 34Meewes Franca 12 18.10.20 22.6 100 5 4 3 3 3 5 3 4 4
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Herren Eclectic-Rangliste Brutto (Eclectic > jeweils das beste Ergebnis pro Loch)

Total Loch

Brutto (bestes Brutto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Brutto

Anzahl
Birdies

2 3 3 3 3 3 3 2 224 25Madsen Kristian 12 25.10.201 12.4 169 4 3 2 2 2 3 2 4 3

2 3 3 2 3 3 3 3 224 25Tschanz Stefan 12 22.09.20 10.2 188 4 3 2 3 2 3 2 3 3

2 3 2 3 3 3 3 3 224 25Läderach Patrick 12 17.10.20 17.7 138 4 3 3 2 2 3 2 3 3

2 3 3 2 2 4 2 3 324 25Thöni Beat 12 17.09.20 11.6 167 4 3 2 3 3 2 3 3 2

2 3 2 3 2 3 2 3 323 26Sollberger Kevin 10 17.10.205 7.5 189 4 3 3 2 3 3 3 3 2

3 3 2 3 2 2 3 2 323 26Hitz Marco 12 21.10.20 11.2 166 3 3 3 2 3 4 2 4 2

2 3 3 3 2 3 3 2 223 26Röthlisberger Thomas 12 25.10.20 15.7 156 4 3 2 2 3 3 2 4 3

2 2 3 3 2 2 3 2 322 27Thöni Urs 12 11.10.208 13.0 167 4 4 2 2 3 4 2 4 2

1 2 3 2 3 3 3 2 322 27Ledermann Hans-Peter 12 18.10.20 16.0 125 5 4 2 3 2 3 2 4 2

2 1 3 3 3 2 3 2 221 28Sollberger Toni 12 15.07.2010 24.0 135 4 5 2 2 2 4 2 4 3

2 2 3 2 3 2 3 2 221 28Aberegg Beat 12 30.09.20 16.8 144 4 4 2 3 2 4 2 4 3

2 2 2 3 2 3 2 2 321 28Steuri Buno 4 01.09.20 5.0 173 4 4 3 2 3 3 3 4 2

2 3 3 2 2 2 3 2 221 28Starun Vitalii 12 11.08.20 14.8 163 4 3 2 3 3 4 2 4 3

2 3 3 3 2 1 2 2 220 29Hirschi Jürg 9 18.10.2014 14.9 135 4 3 2 2 3 5 3 4 3

1 3 2 3 3 2 2 2 220 29Schwab Willi 12 31.08.20 16.1 164 5 3 3 2 2 4 3 4 3

2 2 3 2 3 2 2 2 220 29Scheeberger Roger 10 25.10.20 10.5 163 4 4 2 3 2 4 3 4 3

1 3 2 2 3 2 3 2 220 29Rohrer Daniel 11 13.09.20 24.1 153 5 3 3 3 2 4 2 4 3

2 3 2 2 3 2 2 2 220 29Burgermeister Renato 12 14.10.20 28.0 112 4 3 3 3 2 4 3 4 3

1 3 2 2 1 3 3 2 219 30Regez Hans-Rudolf 4 30.09.2019 13.2 143 5 3 3 3 4 3 2 4 3

1 2 3 2 2 2 3 2 219 30Fröhlich Jürg 12 22.09.20 23.6 122 5 4 2 3 3 4 2 4 3

2 2 2 2 3 2 2 2 219 30Portmann Claude 12 20.09.20 17.2 131 4 4 3 3 2 4 3 4 3

1 2 2 2 2 2 3 2 218 31Thöni Samuel 12 31.10.2022 21.7 153 5 4 3 3 3 4 2 4 3

1 2 2 2 2 3 2 2 218 31Marty Daniel 12 03.09.20 18.5 132 5 4 3 3 3 3 3 4 3

1 2 2 2 2 2 3 2 218 31Sütterlin Jörg 10 18.10.20 15.9 141 5 4 3 3 3 4 2 4 3

2 2 1 2 3 2 2 2 218 31Stettler Fritz 8 13.10.20 16.6 131 4 4 4 3 2 4 3 4 3
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Total Loch

Brutto (bestes Brutto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Brutto

Anzahl
Birdies

- 2 2 3 2 1 2 3 217 32Marty Remo 4 10.09.2026 8.6 153 6 4 3 2 3 5 3 3 3

1 2 2 3 3 2 2 1 117 32Schwizer Daniel 12 25.10.20 22.4 102 5 4 3 2 2 4 3 5 4

2 2 2 2 3 1 2 1 217 32Schilling Albert 12 13.10.20 24.6 111 4 4 3 3 2 5 3 5 3

1 1 2 2 2 2 3 1 115 34Sommer Markus 4 13.08.2029 22.1 91 5 5 3 3 3 4 2 5 4

- 1 2 2 2 2 2 2 215 34Grossniklaus Hans-Ulrich 10 25.10.20 21.2 90 6 5 3 3 3 4 3 4 3
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